
Naruailac: DOO"Komunalno" Tivat
*q I Or-1 I 249
Detum, 05.10.2017.9odine

Na osnovu tlana 30 zakona o javnim nabavkama (,,Slu:ben list CG", bt. 42/11, 57114, 2a/75 i
42/17 ) i Pravilnika za postupanje DOO "Komunalno" Tivata o sprovoatenju postupka nabavke

mele vrijednosti, broj 01-7 /231 od 25.08.2017.godine, Doo"Komunalno" Tivat dostavua

ZAHTJEV ZA DOSTAVTJANJE PONUDA

ZA NABAVKE MALE VRIIEDNOSTI

Brojr M 2

Naruailac: DOO "Komunalno" Tivat Lice/a za davanje informacijar DUana Vuk!i6

Adresa: Luke Tomanoviaa br.7 Poitanski broj:85320

SjediSte: Tivat PIB (Matiani broj): 02295440

Telefon;032 671039 Faks:032 671039

E-mailadresa:
nabavke@komtivat,me

lnternet stranica (web):

www.kom!nalnotivat.com

Nabavka kancelarijskog materjjala F-co Naruiilac za period od 365 dana za potrebe Doo "Komunalno"

Procijenjena vrijednost nabavke sa uraaunatim PDV-om 6.000,00 €.

Strana 1od 9

E robe



R.B.

Opis predmeta
nabavke,

Odnosno diiela
predmeta nabavke

Bitne karakteristike predmeta
nabavke u pogledu kvaliteta,
performansi i/ili dimenzija

Jedinica
m.iere

Koiiaina

1 Fotokoph paplr A4

Papirza Stampanje i
fotoko pira nje form ata A4,210
x 297mm, kvalitera 80 g/m2,
jake bjeline, neprozirni,
pakovanje 1x500 (ris).

ris 100

2
Heftalica kap.do 40
lista

Ruina metalna heftalica.
Koristi standardnu municiju
24/6, 26 / 6, 24 /8, 26/8. Hefta
do 40 listova 80gr papira.
Dubina hvata paplra do 55mm

kom 5

3 Municija za heft
Punjenje (klemerice) za heft
masinu dimenzije 10 mm, u
pakovanju od 1/1000.

20

Municija za heft
Punjenje (klemerice) za heft
maiinu dimenzije 24/6 mm, u
pakovanju od 1/1000.

30

5 Ljepilo za papir Oho iiekviva ent 20 gr. kom 5

6
Selotejp

selotejp,jednostrana
samoljepljiva PVCtraka sa
plastianirn centralnirn dijelom
pogodnim za montaiu na
stalalq dimenzije 15x33mrn

30

7 Korektor Bjelilo, korektor, teini sa
aetkicom 20ml 20

8 Kor€ktivna traka Traka Milan ili ekvivalent kor)1 20

9
Metalne makaze sa
plastiinirn, gumiranim
uSicama (min. duiine 18€m).

5

Strana 2 od 9



10 Hemiska 0,5plav

PlastiEna hemijska olovka sa

mehanizmom, tijelo hemijske
je ergonomski dizajn ira no radi

sprijeiavanja zamora Pri
pisanju, trag 0,5mm, Punjenie
plave boje.

200

11 Hemiska 0,5€rna

Plastiana hemijska olovka sa

mehanizmom, tijelo hemijske
je ergonomski dizajnirano radi

sprijeaavanja zamora Pri
pisanju, trag 0,5mm, Punjenje
crne boje.

kom 15

12 Hemiska 0,5crven

Plasiiana hemijska olovka sa

mehanlzmom, hemijska ima

metalnu zaketku, tiielo
hemijskeje ergonomski
dizajnkano radj sprtjeaava nja

zamora pri pisanju, trag
o,5mm, punjenje cruene boje.

kom 30

13
H€mljska olovka plava

kvalitetnija
Uniball,jetstream ili

ekvivalenl
100

74
Hemijska olovka Plava
kvalitetnila

Uniball,jetstream jli

ekvivalent
24

15 Krede Bijela kreda,l/10 kutija 5

16 Prozirnafollia

Sa 11 rupa,o.gomirona ili
viie,1/50 A4 za registratore

50kom

pak 50

11 Folija t 50 kom pak 5

18 Blok kocka samolj
Samoljepljjvi blokovi u boji
(stikeri) 75x75,4501

30

19 Registrator kutija
Registrator za dokumentaciju
44,80mm sa kutijom i

metalnim mehanizmom

100

20 Registrator kutil'a
Registrator za dokumentaciju
44 (uski),50mm sa kutijom i

metalnim mehanizmom

110

21 Registrator kutija
Registrator za dokumentaciju
A5,80mm sa kutijom i

metalnim mehanizmom

kom 15

22 Fascikla sa lastikom

A4 Kartonska fascikla
pribliinih dimenzije

345x245mm sa lastikom

kojom se osigurama

zatvaranje

70

23 Fascikla karton U boji 100

Strana 3 od 9



24 Fascikla Pvc

A4 PVCfascikla sa metalnim
(Setajutim) mehanizmom,
providnim licem i tvrdom
polealinom.

2A

25 Tehniika olovka 0,5
Rotring,schneider ili

ekvivalent
5

26 Grafitni ulo5.lo,5 HB tvrdota kom 10

27 Koverte 84 Koverta velika (350x250) 100

28 Koverte 86 Koverta (120X180) 3000

29 Koverte 85 Koverta velika (176x250) kom 300

30 cumice
Gumica za brisanje, okvirnih
dimenzija 62 x 22 x 12mm,

kg' 10

31 Spajalice
Spajalice veliaine 26 mm,
pakovanje 1/100.

pak 50

32
Toner za Stampai HP

taser let P 1102
original od proizvoalaaa

opreme, 1600 strana
20

33
Toner za Stampaa HP

Las€r let P 1018
Original od proizvodaia

opreme, 2000 strana
3

34
Toner za Stampat
Samsung ML 1640

Original od proizvoalaia

opreme, 1500 strana
6

35

Toner za atampat HP

Laser Jet Pro MPF

M125 nw

Original od proizvoalaia

opreme, 1500 strana
korn 3

36
Ioner za Itampai HP

laser let Pro MPF

M125 a

original od proizvoalaaa

opreme, 1500 strana
kom 3

31
Toner za itampaa HP

laser Jet P 1006

original od proizvoalaaa

opreme, 1500 strana
kom 3

38
Toner za fotokopir
CANON imageRUNNER
1133

Original od proizvodaia

opreme,6000 strana
4

39 USB 8GB metalno kuciste 10

40 Grafitna olovka Tvrdoia mine HB, sa gumicom 30

41 Oitrilo Nletalno kuailte kom 2

42
Samoljepljlvi papir

A4(8x2)
kutija U100lista 2

43 stalakza selotelp

PVCstalak za selotejp
(dispanzer) 15x33, sa

metalnim izrezbarenim noiem
za lakse kidanle

2

Spajalice kao stipaljka plasticne kom 20

Strana 4 od 9



45 Komplet markera
Markeri, u pakovanju 4

komada
pak 6

46 Pontine Pakovanje 1/100 kom 4

47 Sveskea4 Sveska format A4- tvrdi povez kom 10

48 Obrazac M4 20

49 Lenjir Malido 25cm 10

50 Kreditni nalog rozi Nalog za uplatu 100/1 kom 20

51 Kreditni nalog zuti Nalog za prenos 100/1 120

52 Kreditninalog plavi Nalog za isplatu 100/1 5

53 Djelovodnlk Knjiga TP 100lista 2

54 Otpremnlae Blok A5 kom 50

55 Trbovanje Blok A5 kom 30

56
Nalog blegajnlda
naplati

BlokAS l00lista 30

57
Nalog blagajnl da
Isplati

Blok A5100lista kom 20

58 Ab€cednik a4tvrdi povez 4

59 Eaia za olovke Metalna roza 1

60 Podloga za miSa 20x20jednobojna 5

61
Kalkulator Milan ili
ekvivalent

4-redni displej, 16 cifara kom )

62
Epson LQS00fulirnark ili

40

63 zeleni, narandzasti ili rozi kom 5

64 Gumica milan jan.20 10

65 Naliv pero
NOBLE3Stitanium ili
ekvivalent

1

66 set zidni kom 4

67 Blanko 240x121+01800prek 12

68 Blanko 240x45 1+1900 prek Kom 6

69 Kompenzacija A4 10

70 Putninalog SluZbeno putovanje 30

1t Dostavna knjige za

mjesto
50lista kom 5

72 obrazac e-3 e-3 (1+2) 50

73 Personalnidosije pcm 30

74 Fascikla Pvc 4 rupe120mg. sjaj kom 600

15 Fas.ikla Pvc mehanizam lltvrda Kom 30

76 bu5a6 za papir 5

77 Blok kocka 75x75 4501 kom 20

18 Visoki karo A3 71At. U250 konr 10

79 Naljepnica planet 70x42, 105x148 2

80 lndigo Paket plavi/crni paket 2



81 Kutija za spajalice Plasticna mala kom 5

lreka za kalkulator crna fullmark 5

83 Rokovnik Dzepni sa olovkom 4 boje 40

84 Rokovnlk B5 Dnevnisa Lastikom 50

85 Torba Za iap top kom 1

86 Upaljea elektronski 200

87 Kalendar T lista 2017 god 150

Isporuka robe se vr3i sukcesivno u periodu od 365 dana na osnovu pojedinainih porualibenica koje ae

narutilac blagovremeno dostavljati. Narudilac nije du:an preuzetisve koljtine.

VINaain

Virmanski ,30 dana od dana nastanka du:niiko_povjerilaikog odnpsa {al 3 zakona o rokovima

izmjrenja novaanih obaveza Sl.list br.28/14)

VllRokisporuke robe, izvoalenja radova, odnosno pruianja usluge: sukcesivno po potrebi u periodu od

355 dana.

vlll xriterijum za izbor najpovoljnije ponuder

-najniia ponualena cijena broj bodova 100

lx Rok inaiin dostavljanja ponuda:

Ponude se predaju radnim danima od 08:00 do 14:00 satj, zakljuano sa danom 11 10.2017. godine do

11:00 sati.

Ponude se mogu predati:

Uneposrednom predajom na arhivinaruaioca na adresi LukeTomanoviia br.7.

E preporuienom po5iljkom sa povratnicom na ad resi Luke Toma novi6a br.7,85 320Tivai.

x Rok za donoienje obavjeltenja o ishodu postupkar 30 dana od dana javnog otvaranja

xlDruge informa.Ue:

Usloviza utelie u postupku nabavke male vruednostisur

1) je upisan u registar kod organa nadlelnog za registraciju privrednih subjekata;

2) je uredno izvrSio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, odnosno

propisima driave u kojoj ima sl€diste;

3) doka:e da on odnosno njegov zakonski zasiupnjk nije pravosnaino osualivan za neko od krivianih

djela ogranizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare;

Ponualai o ponudi dostavlja lzjavu, a koiom dokazuie lspunjenost uslove utvratenih zahtjevom za

dostavuanje ponuda za nabavke male vriiednostl, lto u formi pisane lziave pod punom moralnom,

materiialnom i kriviEnom odgovornoEtu, a koja se dostavlja uz ponudu i iini njen sastavnl dio,

Strana 6 od 9



Ponude se dostavljaju u pisanom obliku, na crnogorskom je2iku, kao i drugim jezicima koji su u

sluibenoj upotrebi u Crnoj Gori, u 2atvorenoj koverti na kojoj su na prednjoj strani napisani tekst
"Ponuda-ne otvaraj", naziv i broj Zahtjeva, a na poleafini naziv, broj telefona i adresa ponudata kao i e-
mail adresa ukoliko je ima.
Ponualatje du:an za svaku pojedinainu stavku iz taike V Tehniike karakteristike ili specifikacije navesti:
jedinianu cijenu bez pdv-a.

Ponuataf dostavlja ponudu sa cijenom izraienom u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U
ponualenu cUenu uraiunavaju se svi troskovi ipopusti na ukupnu ponudenu cijenu, sa posebno
iskazenim PDV-om, u skladu sa zakonom.
Ponudena cijena pile se brojkama.
Javno otvaranje ponuda,kome mogu prisustvovati ovla56eni predstavnici ponualaia sa priloienim
punomoajem potpisanim od strane ovlaStenog lica , odriaee se dana 11.1o.2o17.godine u 12:OO sati, u
prostorjjama DOO'Komunalno" Tivat na adresi Luka Tomanoviaa br.TTivat.

I Vrednovanj€ ponuda po kiterljumu narnlre ponuilena cijena vril6e se na sljededi naiin:

- maksimalan broj bodova po ovom kriterUumuje 100
- najnjia ponualena cijena = 100 bodova i dodjeljuje se ponudaiu koji ponudi najniiu ciienu
- ostali ponudaai dobijaju proporcionalni broj bodova u odnosu na najniiu ponualenu cijenu, a prerna
navedenoj formuli

Najnire ponualena cijena X 100
Broj bodova =

Ponualena cijena

Ponudaiisu u obavezi da u ponudu ispune sve uslove tra:ene Zahtjevom,U cijenu ponude moraju biti
uratunatl svl troSkovi i popusti. Ponudaf moie do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti s:mo
jednu ponudu ine mo:eje mijenjati.
Ukoliko ponudaa namjerava za odrealene poslove anga:ovati podi2vocfaaa, podugovaraia odnosno
flana zajedniike ponude u ponudije duian dostaviti Ugovor o zajedniikom nastupu izmedu ostalog
regulisati ko ae u ime ponudaaa potpisdtiipeaatiratilzjavu .

Naruiilac je obavezan provjeriti da li u ponudi postojii raiunska greska. Ljkoliko se utvrdi raaunska
greska manja od 3%, naruiilac ae od ponualaia pisanim putem zatraiiti ispravku raiunske greske ilj ie
sam ispravifi raaunsku gresku iod ponualaaa zatraiiti da u roku od lri dana od dana pruema
obavjestenja utvralenoj raaunskoj grelcj potvrdi prihvatanje ispravke raaunske greska. tspravke se u
ponudiJasno oznaaavaju. Ponuda aija je raaunska greika veea od 3% bi6e ocijenjene kao neispravna.

Ovla5ieno lice naruiiocaSlu:benik za javne nabavke,
Dijana VuGii

'i.
,Uq^q

Z-N'J'r,,N

_. 'lilrl,ri;r_I0' :i11 .-,
too ;

- IIvA'l -VL4trsrc

TonkoLuk;it,dip,e .i!9.

-=+"')---''-'/ strana 7 od 9



Memorondum ponutlaia
Broj:
Mjesto idatum:

U sktadu sa odredbama zakona o javnim nabavkama (,,sl list cG" br. 42/11, 57114,2a/!5i 42/17) i alana

7 stav 6 Pravjtnjku za postupanje Doo "Komunalno" Tivat prilikom sprovoalenja postupka nabavke male

vrijednosti br 01-7/237, dajemo sljedetuj

IZIAVU

Pod punom moralnom, materijalnom ikrivi[nom odgovornoiCu izjavljujem, da ponudaa

aije sarx ovla5aeno lice, ispunjava sve uslove iz alana 65 zakofra o javnim nabavkama (,,Sl.list cG" br'

42117,57174,28175 i 42117) iZahtjeva za dostavljanje ponude br.-:-.
Ova izjava se dostavlja uz ponudu i aini njen sastavnidio

Potpis ovlaSaenog li€a

Daium i miesto Potpisivanja

M.P,

Strana 8 od9



IoonudoA

Broj:
Mjesto i datum:

OvlaS6eno lice ponualata/alana zajedniike ponude, podizvoalaaa/podugovaraia

( jme i prezime I raclno miesto ) u sk adu sa alanom 17 stav 3 zakona o javnim nabavkama (,.sluibenl List

cc" , ht . 42/1,1 i s7 /1a) daje

lzjavu

interesa 5a li€ima naruiioca navedenim u izjavarna o nepostojanju sukoba interesa na
da nije u sukobu

strani narutioca, koje su sastavni dio predmetne dokumentacjje 

- 

od . godine za

u smislu ilana 17 stav 1 Zakona o javnim nabavkama i

n" portojiillori 
". 

*kob interesa na strani ovog ponuafaia, u smislu tlana 17 stav 2 istog zakona'

OvleSaeno lice ponudata

\ime, prezine i Junkcijo)

lsvojeruini patpis)

M.P,

Izioru o i.posoranlu lLkoba irn$*a kod ponudoJ., podnonoca zdednrlie ponude,

sliio! rlina z. ednrcke potrude. a skkos PodtrgovamaabodL^odala
t.drrodota lli Ndreova.aaa N{bno dostavtri n

Sirana 9 od 9

IZAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI

PONUDA.A,PODNOSIOCA ZAJEDNIEKE PONUDE, PODIZVODA.A


